
..«■^t,.;,^.:.-.... ... . ...;.„...»„..

L'Estensore

(Dottssa Monica Tassoni)

L'Istruttore

(Dottssa LuciS\deI Grosso)

II Dirigente Amministrativo

(pott.ssa Luc(à Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data
7 ? fciry ti

(Legge n. 69 rtel 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

Grosso)

W? Agenzia Regionale

per (Informatica e la Telematica

1
DETERMINAZIONE N

■.

del 22NCV.2017

OGGETTO:

Liquidazione fattura emessa dall'Aw. Maria Santini per parere legale (Rif. Deliberazione n. 24 del

27.04.2017).

Il giorno Z 2 KCV. 2517
_a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 24 del 27.04.2017 con la quale è stato conferito l'incarico all'Aw. Maria Santini di

fornire un parere legale in merito alla predisposizione e l'assistenza relativi agli accordi conciliativi con le società

Enel Energia S.p.A. ed Axpo S.p.A.;

CONSIDERATO che per l'espletamento dell'incarico di che trattasi è stato stabilito un compenso di euro

312,00 (trecentododici) IVA e cap. inclusi;

VISTO il parere rimesso dall'Aw. Maria Santini acquisito al prot. 771 del 10.05.2017;

VISTA la fattura n. 16 de! 24.07.2017 acquisita al prot. n. 1348 del 02.08.2017 di euro 312,00

(trecentododici) IVA inclusa emessa dall'Aw. Maria Santini per l'espletamento dell'incarico in oggetto, emessa ai

sensi dell'ari. 1 . c.54-89, L. 190/2014;

VISTA altresì la relazione rimessa dall'Aw. Maria Santini acquisito al prot. 1533 del 15.09.2017 sull'incarico
svolto;

RISCONTRATA la regolarità della fattura suddetta;

RISCONTRATA la regolare esecuzione dell'incarico eseguito;

CONSIDERATO che nella suddetta Deliberazione n. 24/2017 è stato disposto di impegnare in favore

dell'Aw. Maria Santini per l'espletamento dell'incarico in oggetto la somma di euro 312,00 (trecentododici) IVA

inclusa sul cap. 180 del Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RITENUTO di poter procedere al pagamento della stessa a favore dell'Aw. Maria Santini;



VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

en. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche

motivazione e presupposto;

2 di liquidare e pagare all'Avv. Maria Santini la somma complessiva di euro 312,00 {trecentododici) quale

saldo della fattura n. 16 del 24.07.2017 acquisita al prot. n. 1348 del 02.08.2017 emessa per le attività

eseguite relativamente all'incarico affidato con Deliberazione n. 24 del 27.04.2017;

3. di accreditare l'importo sopra liquidato sul conto bancario il cui codice IBAN è riportato nella fattura n. 16 del

24.07.2017 acquisita al prot n. 1348 del 02.08.2017;

4. di imputare la spesa di euro 312,00 (trecentododici) sul capitolo 180 del Bilancio di Previsione Finanziario

2017-2019.


